
舶 工 第 ２ ９ ０ 号 

令和３年８月３１日 

 

 

会  員  各  位 

 

一般社団法人日本舶用工業会 

会  長  木 下 茂 樹 

（公印略） 

 

第４１回秋の大会開催中止（来年度への延期）のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

当会の事業運営につきましては、格別のご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。 

さて、当会では、昨年、新型コロナウイルス感染症の影響により中止した東北地区

での「秋の大会」を今秋に実施する方向で調整して参りました。しかしながら、直近

においても新型コロナウイルス感染症の感染者が急増して緊急事態宣言の期間が延

長されるなど、依然として人との接触機会を低減すべき状況が継続していることか

ら、今年度の「秋の大会」についても中止することといたしました。 

昨年に引き続き、恒例の会員相互の交流機会が実現できないことは誠に残念では

ございますが、事情ご賢察の上、何卒ご理解、ご了承を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

なお、東北地区での「みらい造船」の見学等を予定していた「秋の大会」につい

ては、来年度に再延期して実施したいと存じます (日程は未定です)ので、その際

にはぜひご参加いただきたくよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 


